
Městský úřad Poděbrady 

Rejstřík honebních společenstev 

 
veden dle ust. § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo honitby – 12 

1. Údaje o honebním společenstvu ( HS ) 

Název : Sídlo : 

Honební společenstvo Chotěšice Chotěšice 415/48  Poděbrady 

Registrováno dne : 5.11.2002 IČ: 47528907 

Pod číslem : Nbk/11/02 

2. Údaje o orgánech honebního společenstva 

Jméno a příjmení : Adresa trvalého pobytu : 

Honební starosta : 

Stanislav Jansta Revoluční 415/48    290 01 Poděbrady 

Honební místostarosta : Adresa trvalého pobytu : 

Radomír Špicar Bezručova 812  289 03 Městec Králové 

3. Sbírka listin ( přílohy k rejstříku HS ) 

Stanovy HS Chotěšice byly schváleny dne 29.3.2023 – celkem 5 stran 
 
 

Identifikace honebních pozemků  ( popis hranic ) : 

Hranice honitby vychází z obce Nouzov- křižovatka silnice Poděbrady – Jičín, po této silnici jde směrem 
na jičín až na most Smíchovského potoka, odbočuje doleva po pravém břehu Smíchovského potoka    v 
délce 250 m , odbočuje doprava na východní roh lesa Dubina. Pokračuje pokraji lesa až k rybníku 
Hanušov, přechází potok Stříble směrem západním až na lesní cestu mezi ood. 8A s C. Po lesní cestě 
jde hranice směrem západním 300 m , lomí se na sever po 70 m a odbočuje západním směrem a po 
450 m přichází na majetkovou hranici pana Czernina, lomí se na sever , po 100 m křžuje asfaltovou 
silnici Břístevská a pokračuje severním směrem mezi odd. 5 G, H,E,C, a 5 J,D až na asfaltovou cestu 
Chaloupecká , kterou přetíná a pokračuje po lesní cestě J4, E,D, a 4 K, a část E. Hranice odbočuje 
doprava po lesní cestě , která je zároveň katastrální hranicí Rožďalovice – Břístev, vychází na silnici 
Rožďalovice – Břístev , odbočuje doprava po silnici , prochází obcí Břístev až na hráz Nečasského 
rybníka, odbočuje severním směrem po polní cestě, která sleduje okraj rybníka až na průsečík svodnice 
a katastru Chotěšice , odbočuje doleva po katastrální hranici na jižní okraj lesa Perna , stáčí se 
východním směrem po okraji lesa na státní silnici Jičín – Poděbrady, 400 m jde po silnici na jičín , 
odbočuje východním směrem po asfaltové lesní cestě na východní roh lesa Perna. Dále jde po jižní 
hranici lesa Běcharská špička , pokračuje po mezi východním směrem mezi ZD Běchary a Zd Záhornice 
až na polní cestu Chotěšice – Běchárky, odbočuje doleva po této cestě cca 200m , pak se lomí doprava 



po mezi ZD Běchary a Záhornice , pokračuje po svodnici, překračuje v kolmém směru Žirovskou svodnici 
až na styk katastru Dubečno, Nová Ves, Židovice, stáčí se jižním směrem po mezi až na silnici Nová Ves 
– Dubečno, asi 200 m jde po silnici na Dubečno, lomí se doprava jižním směrem , jde po mezi ZD 
Záhornice a Kněžice , až na asfaltovou cestu z Malé Strany. Po této cestě jde západním směrem na 
křižovatku s polní cestou od Záhornic, poté jde přímou čarou na roh svodnice kóty 219, vrací se po 100 
m jižním směrem na Záhornice, dále západním směrem po polní cestě až k remízu hranice, dále 200m 
jihozápadně na triagonomický bod 235, lomí se severozápadním směrem a v přímé lince jde na osamělý 
strom v poli, otáčí se jihozápadním směrem a v přímé lince pokračuje na vysokou vrbu na potoce 
Záhornickém. Zde se stáčí severním směrem , pokračuje po pravém břehu Záhornického potoka a po 
břehu rybníka Vražda až k obci Nouzov, vychází na asfaltovou místní komunikaci a jde přes ves do 
východního bodu na křižovatku Poděbrady – Jičín. 


	Městský úřad Poděbrady Rejstřík honebních společenstev

